
www.larioja.org  
Marqués de Murrieta, 76. Ala 
Oeste 26071 Logrońo 
Teléfono: 941 291 168 
Fax: 941 291 395 

Gobierno 
de La Rioja  

Educación y Cultura Educación 

 

 
 

LISTADO PROVISIONAL DE MAESTROS Y PROFESORES NO NEC ESARIOS, SUPRIMIDOS, 
DESPLAZADOS, PENDIENTES DE REINGRESO, EN COMISIÓN D E SERVICIOS Y EN 

EXPECTATIVA DE DESTINO DURANTE EL CURSO 2020/2021 
 

 
0590-016 MUSICA  

Puntos 
Pos. DNI Nombre Causa Antigüedad Concurso Nota Preferencia Centro 

1 ***4113** PROHENS PERELLO, FRANCISCO Despl.def.  26000543IES VALLE 
    DEL 

CIDACOS 
2 ***7527** MORENO BARQUIN, LAURA Expectativa 63,3148 6,0222 

 
0590-017 EDUCACION FISICA Puntos 
Pos. DNI Nombre Causa Antigüedad Concurso Nota Preferencia Centro 

1 ***9062** METOLA ZUAZO, NATALIA Expectativa 11,0747 8,3975  

2 ***9990** ALONSO FERNANDEZ, MARIA Expectativa 10,2997 8,4225  

3 ***6132** BENGOECHEA ESCALONA, 
SANTIAGO JAIME 

Expectativa 0,0000 8,4095  

 

0590-018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA  
Puntos 

Pos. DNI Nombre Causa Antigüedad Concurso  Nota Preferencia Centro 
 

1 ***7149** REMESAL VILLAR, GRACIELA C. Servicios 
 

0591-211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS  
Puntos 

Pos. DNI Nombre Causa Antigüedad Concurso Nota Preferencia Centro 
1 ***9217** ARROYO DELGADO, DAVID 

ANGEL 
Expectativa  9,5998 5,8795  

 

0597-FI MAESTROS. LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS  
Puntos 

Pos. DNI Nombre Causa Antigüedad Concurso Nota Preferencia Centro 
1 ***2208** GONZALEZ GURREA, MARTA Expectativa  0,0000 5,2785  

2 ***1200** RESA PEREZ, ELSA Expectativa  0,0000 5,1973  

3 
 

4 

***1716** 
 

***2238** 

SANCHEZ PINILLOS, 
FLORENTINA 
ABAD RIERA, MARIA 

Expectativa 
 

Expectativa 

 0,0000 
 
0,0000 

5,1926 
 
5,0263 

 

5 
 

6 

***7412** 
 

***2379** 

NAJAR HORMIGO, VICTORIA 
ESTHER 
MADRID GIL, LARA 

Expectativa 
 

Expectativa 

 0,0000 
 
0,0000 

4,8377 
 
4,7247 

 

7 ***2459** MARZO MAEZTU, JAVIER Expectativa  0,0000 4,4394  

8 ***3240** ORDUÑA PEREZ, MARIA 
ANGELES 

Reingreso     

 

0597-PRI MAESTROS. PRIMARIA Puntos 
Pos. DNI Nombre Causa Antigüedad Concurso  Nota Preferencia Centro 

 

1 ***3240** ORDUÑA PEREZ, MARIA 
ANGELES 

Reingreso 


