

Educación y Cultura

Marqués de Murrieta, 76. Ala Oeste 26071 Logrońo Teléfono: 941 291 168 Fax: 941 291 395

Educación

## LISTADO PROVISIONAL DE MAESTROS Y PROFESORES NO NECESARIOS, SUPRIMIDOS, DESPLAZADOS, PENDIENTES DE REINGRESO, EN COMISIÓN DE SERVICIOS Y EN EXPECTATIVA DE DESTINO DURANTE EL CURSO 2020/2021

0590-01	6 MUS	SICA			Puntos		
Pos.	DNI	Nombre	Causa	Antigüedad		Nota	Preferencia Centro
1	***4113**	PROHENS PERELLO, FRANCISC	O Despl.def.				26000543IES VALLE
2	***7527**	MORENO BARQUIN, LAURA	Expectativa	(	63,3148	6,0222	DEL CIDACOS
0590-017 EDUCACION FISICA Puntos							
Pos.	DNI	Nombre	Causa	Antigüedad		Nota	Preferencia Centro
1	***9062**	METOLA ZUAZO, NATALIA	Expectativa		11,0747	8,3975	
2	***9990**	ALONSO FERNANDEZ, MARIA	Expectativa		10,2997	8,4225	
3	***6132**	BENGOECHEA ESCALONA, SANTIAGO JAIME	Expectativa		0,0000	8,4095	
0590-018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA Puntos							
Pos.	DNI	Nombre	Causa	Antigüedad	Concurso	Nota	Preferencia Centro
1	***7149**	REMESAL VILLAR, GRACIELA	C. Servicios				
0591-211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MA					Puntos		
Pos.	DNI	Nombre	Causa	Antigüedad		Nota	Preferencia Centro
1	***9217**	ARROYO DELGADO, DAVID ANGEL	Expectativa		9,5998	5,8795	
0597-FI	0597-FI MAESTROS. LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS Puntos						
Pos.	DNI	Nombre	Causa	Antigüedad		Nota	Preferencia Centro
1	***2208**	GONZALEZ GURREA, MARTA	Expectativa	<del>-</del>	0,0000	5,2785	
2	***1200**	RESA PEREZ, ELSA	Expectativa		0,0000	5,1973	
3	***1716**	SANCHEZ PINILLOS, FLORENTINA	Expectativa		0,0000	5,1926	
4	***2238**	ABAD RIERA, MARIA	Expectativa		0,0000	5,0263	
5	***7412**	NAJAR HORMIGO, VICTORIA ESTHER	Expectativa		0,0000	4,8377	
6	***2379**	MADRID GIL, LARA	Expectativa		0,0000	4,7247	
7	***2459**	MARZO MAEZTU, JAVIER	Expectativa		0,0000	4,4394	
8	***3240**	ORDUÑA PEREZ, MARIA ANGELES	Reingreso				
0597-PRI MAESTROS. PRIMARIA					Puntos		
Pos.	DNI	Nombre	Causa	Antigüedad	Concurso	Nota	Preferencia Centro
1	***3240**	ORDUÑA PEREZ, MARIA ANGELES	Reingreso				